PORTARIA Nº 335, DE 17 DE OUTUBRO DE 2014.
HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 032/2014 MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL, E ADJUDICA O OBJETO À EMPRESA VENCEDORA

EUZEBIO CALISTO VIECELI, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:

Art. 1º Homologa a licitação nº 032/2014, modalidade PREGÃO PRESENCIAL, cujo objeto visa a aquisição dos seguintes equipamentos agrícolas e respectivos preços, adjudicando o objeto a empresa FLORKAR MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 81.331.308/0001-11:
I - uma carreta agrícola no valor de R$ 17.050,00 (dezessete mil e cinquenta reais);
II - um distribuidor de adubo líquido no valor de R$ 19.550,00 (Dezenove mil, quinhentos e cinquenta reais).
Parágrafo Único:  O valor total montou a quantia de R$ 36.600,00 (Trinta e seis mil e seiscentos reais)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 17 DE OUTUBRO DE 2014
EUZEBIO CALISTO VIECELI
Prefeito Municipal